Тенистая, 2 

(адрес должника) 

области (б. Школьный) с кадастровым номером 55:20:220302:5768, площадью 4 475,00 

кв.м., категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для 

среднеэтажной жилой застройки, начальная цена продажи: 2 639 000 (два миллиона 

шестьсот тридцать девять тысяч) рублей. 

2.4. Земельный участок в составе лота № 1 образован из состава земельных 

участков с кадастровыми номерами: 55:20:220302:83, 55:20:220302:84 (в настоящее время 

сняты с кадастрового учета), обеспечивающего требования АО «АТФБанк», включенные